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Memoriál Heraldika, Šaľa, 12.-13.5.2012

Výsledková listina - otvorená drezúrna súťaž - drezúrna úloha CN2

 Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. JK  B C Spolu %
1 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Seňor 1995 03510 Šaľa JO pri SOUP 114 102 216 63,529

Klára Abrahamfyová 1994 04589 J Mao 2007 07466 Nadácia deti, kone a golf 112 104 216 63,529
3 Michaela Honzová 1992 04715 YR Aiša 2004 06225 JK Wyctoria Šaľa 110 103 213 62,647
4 Rút Stopková 1994 03026 J Trevis 2006 08042 TJ Slávia SOUP Šaľa 110 100 210 61,765
5 Katarína Holáková 1994 04018 J Hilary 2006 07040 JK Makov Čierne 112 97 209 61,471
6 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Nesquick 2005 07601 Šaľa JO pri SOUP 109 97 206 60,588
7 Jozef Ballay 1995 05684 J Tarbet 2007 07941 Šaľa JO pri SOUP 106 98 204 60,000

Zuzana Gánovská 1998 04537 D Turbínka 2001 06455 Ranč pod Bukmi -Látky 108 96 204 60,000
9 Veronika Mituchovičová 1993 05373 YR Heidy 2000 04946 JK Wyctoria Šaľa 101 95 196 57,647

Simona Gánovská 1998 04538 D Amerigo Ahoj 2000 05167 Ranč pod Bukmi -Látky 105 91 196 57,647
11 Silvia Milatová 1991 05685 YR Suita 2003 7042 Šaľa JO pri SOUP 103 90 193 56,765
12 Anton Parigal 1992 05372 J Liberta 2000 06612 JK Wyctoria Šaľa 95 97 192 56,471

Zuzana Magdinová 1997 00294 Sibyla 2007 08014 TJ Slávia SOUP Šaľa 99 93 192 56,471
14 Angelika Bilková 1998 05687 D Scampolo 56 Šaľa JO pri SOUP 97 93 190 55,882
15 Jozef Vojtkovský 1991 05688 YR Arthemis 2006 08013 TJ Slávia SOUP Šaľa 93 89 172 50,588
16 Barbara Balogová 2000 05290 D Nebris 2006 08012 TJ Slávia SOUP Šaľa 91 79 170 50,000
17 Jozef Vojtkovský 1991 05688 YR Morelo 1996 04569 TJ Slávia SOUP Šaľa 78 76 154 45,294

Rozhodcovia: B Peter Juhász
C Ing Igor Fekár



Memoriál Heraldika, Šaľa, 12.-13.5.2012

Výsledková listina - otvorená drezúrna súťaž - drezúrna úloha CN4

 Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. JK  B C Spolu %
1 Marián Mídelka 1971 00919 x Perzeus 2001 05220 Tomášovce Jumping HC 135 145 280 70,000
2 János Kelemen Hepinesz HUN 140 138 278 69,500
3 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Seňor 1995 03510 Šaľa JO pri SOUP 141 134 275 68,750
4 Zdenko Malík 1990 01308 YR Northon 2004 06227 JK Wyctoria Šaľa 134 139 273 68,250
5 Ivana Lőrinčíková 1993 04631 YR Django 2005 06661 Koška horse team Lučenec 135 136 271 67,750
6 Silvia Milatová 1991 05685 YR Suita 2003 07042 Šaľa JO pri SOUP 129 132 261 65,250
7 Klaudia Hanuliaková 1994 05358 J Nesquick 2005 07601 Šaľa JO pri SOUP 131 128 259 64,750
8 Veronika Mituchovičová 1993 05373 YR Heidy 2000 04946 JK Wyctoria Šaľa 123 126 249 62,250
9 Jozef Ballay 1995 05684 J Tarbet 2007 07941 Šaľa JO pri SOUP 120 121 241 60,250
10 Angelika Bilková 1998 05687 D Scampolo 56 Šaľa JO pri SOUP 105 116 221 55,250
11 Monika Benková 1993 05686 YR Sibyla 2007 08014 TJ Slávia SOUP Šaľa 114 106 220 55,000

Rozhodcovia: B Peter Juhász
C Prof. Jozef Halgoš



Memoriál Heraldika, Šaľa, 12.-13.5.2012

Výsledková listina - Cena nádejí

Trestné body
 Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. JK   Drezúra Parkúr Cross Spolu
1 Marián Midelka 1971 00919 x Aiolos 2007 07929 Tomášovce Jumping HC 53,38 0 0 53,38
2 Rút Stopková 1994 03026 J Sazba 2002 07658 TJ Slávia SOUP Šaľa 50,74 4 0 54,74
3 Katarína Holáková 1994 04018 J Hilary 2006 07040 JK Makov Čierne 57,79 0 0 57,79
4 Eszter Faragó Šalamón HUN 67,06 0 0 67,06
5 Simona Gánovská 1998 04538 D Amerigo Ahoj 2000 05167 Ranč pod Bukmi -Látky 63,53 5 0 68,53
6 Ivana Lőrinčíková 1993 04631 YR Dantof 2007 07900 Koška horese team Lučenec 52,94 0 20 72,94
7 Anton Parigal 1992 05372 J Liberta 2000 06612 JK Wyctoria Šaľa 65,29 8 0 73,29
8 Simon Hlocký 1996 05149 J Savana 2005 07549 Motešice TJF 54,71 0 20 74,71

Klára Abrahamfyová 1994 04589 J Mao 2007 07466 Nadácia deti, kone a golf 54,71 0 20 74,71
10 Veronika Kučerová 1984 03962 x Malta 2007 07464 Motešice TJF 49,85 8 20 77,85
11 Zuzana Gánovská 1998 04537 D Turbínka 2001 06455 Ranč pod Bukmi -Látky 60,00 0 20 80,00
12 Michaela Honzová 1992 04715 YR Aiša 2004 06225 JK Wyctoria Šaľa 56,01 0 40 96,01
x Daniela Dúhová 1995 05081 J Frajer 1996 03765 TJ Slávia SOUP Šaľa 56,47 E E E
x Radoslav Holluj 1992 03714 YR Liska 2006 07088 Nadácia deti, kone a golf 67,06 E E E

Cena nádejí – samostatne vyhodnotení žiaci stredných odborných 
škôl

Trestné body
 Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. JK   Drezúra Parkúr Cross Spolu
1 Rút Stopková 1994 03026 J Sazba 2002 07658 TJ Slávia SOUP Šaľa 50,74 4 0 54,74
2 Katarína Holáková 1994 04018 J Hilary 2006 07040 JK Makov Čierne 57,79 0 0 57,79
3 Anton Parigal 1992 05372 J Liberta 2000 06612 JK Wyctoria Šaľa 65,29 8 0 73,29
4 Michaela Honzová 1992 04715 YR Aiša 2004 06225 JK Wyctoria Šaľa 56,01 0 40 96,01
x Daniela Dúhová 1995 05081 J Frajer 1996 03765 TJ Slávia SOUP Šaľa 56,47 E E E
x Radoslav Holluj 1992 03714 YR Liska 2006 07088 Nadácia deti, kone a golf 67,06 E E E



Memoriál Heraldika, Šaľa, 12.-13.5.2012

Výsledková listina - Memoriál Heraldika

Trestné body
 Jazdec R.n. Lic. Pozn. Kôň R.n. Lic. JK   Drezúra Parkúr Cross Spolu
1 Marián Mídelka 1971 00919 x Perzeus 2001 05220 Tomášovce Jumping HC 45,00 0 0 45,00
2 János Kelemen Hepinesz HUN 45,45 0 0 45,45
3 Zdenko Malík 1990 01308 YR Northon 2004 06227 JK Wyctoria Šaľa 47,63 0 0 47,63
4 Ivana Lőrinčíková 1993 04631 YR Django 2005 06661 Koška horse team Lučenec 48,38 0 0 48,38
5 Lenka Chlupisová 1993 04507 YR Agadír 1994 03956 Nadácia deti, kone a golf 54,38 4 20 78,38


